
MIGUELTURRA2018/007098

DECRETO

Extracto: Listado definitivo de admitidos y excluidos  Bolsa Aux. Advo

DECRETO.- 

Finalizado el plazo para subsanar defectos o errores que han motivado la exclusión u
omisión de los asporantes a la BOLSA DE TRABAJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO, aprobada
por Decreto de Alcaldía núm.: 2018/315, de 9 de mayo de 2018, se procede a la publicación de
la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo mencionado.

De conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de
aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las meritadas pruebas,
con expresión, en su caso , de las causas que han motivado la exclusión, que figuran en el anexo
de esta resolución.

SEGUNDO.- Convocar  a  los  opositores  admitidos  y  al  Tribunal  Calificador  para  la
celebración de la prueba de oposición prevista en las bases de la convocatoria el miercoles día
27 de junio de 2018, las 10:30 horas, en el IES Campo de Calatrava, sito en c/ Tomillo s/n de
Miguelturra, debiendo comparecer los aspirantes con bolígrafo color azul y Documento Nacional
de Identidad o documento oficial acreditativo de su personalidad.

TERCERO.- Convocar  al  Tribunal  Calificador  para  la  correccion  de  exámenes  y
baremación de los méritos del concurso  el jueves de junio de 2018, a las 08:30 horas, en el
Ayuntamiento.

CUARTO.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ke

ffE
2H

F
9v

zi
N

ea
Q

J1
H

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 1

3-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gN
R

T
7M

o6
e4

G
G

ko
pF

oT
yD

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/007098

DECRETO

ANEXO

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ADMITIDOS DEFINITIVOS (Por orden alfabético).-

1. Alcázar Alba, María del Carmen 8253A
2. Alcázar Patón, María del Prado 7005W
3. Almena Marugán, María de la Azucena 1178C
4. Álvarez Herrera, María del Mar 9405Q
5. Amezcua Medina, Carmen 1498T
6. Andújar La Peña, María José 3825B
7. Aragón Molero, María Inés 4839K
8. Arenas Crespo, Rosa María 0503L
9. Arévalo De la Cruz, Raúl 3813F
10. Arévalo García, Pedro Julián 1013A
11. Arias González, María del Carmen 7244Q
12. Arias Ruiz, Olga Victoria 0375L
13. Arreaza Sánchez, María del Mar 8984J
14. Arroyo Buitrago, Lidia 8936R
15. Arroyo Sánchez, Carmen María 5075V
16. Asensio Gómez-Limón, Tania 8716B
17. Astillejos Fernández, María Dolores 8049K
18. Atance Morales, Isabel 1558B
19. Barba González, María del Carmen 9433W
20. Barbosa Montes, Yamileth 9698F
21. Barchino Cruz, Estibaliz 9079B
22. Barrajón Rastrollo, María Cristina 5027N
23. Bastante Ruiz, Javier 2560Z
24. Bernaldo De Quiros Arenas, María Esther 8923K
25. Blanco Anca, Javier Jesús 3810N
26. Blanco Romero, María Teresa 1662X
27. Borondo Vidal, Luis Carlos 0962K
28. Borrallo Rincón, Marta 8745F
29. Calle Poblete, María de las Mercedes 9939S
30. Calzado Bautista, María de los Ángeles 6775X

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ke

ffE
2H

F
9v

zi
N

ea
Q

J1
H

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 1

3-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gN
R

T
7M

o6
e4

G
G

ko
pF

oT
yD

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/007098

DECRETO

31. Camacho Cid, Sonia 6043B
32. Camacho Ortíz, María Teresa 8021A
33. Camacho Sánchez, Cristina 2866H
34. Camarena Núñez, Alonso 8392G
35. Cañadilla Gómez-Carreño, Noelia 5323D
36. Cañizares García, Tania 3475D
37. Carbelo Calvillo, Virginia 5517E
38. Carmona Hidalgo, Eulalia María 1195A
39. Caro González, Alicia 7010N
40. Caro González, María del Pilar 3081K
41. Carrancio Calderón, María de las Nieves 2775N
42. Carrión Salguero, Mercedes 0986D
43. Casado Morillo, Aránzazu 9961R
44. Casero González, María Teresa 8123R
45. Castillo de Haro, Consuelo 7195P
46. Centeno Mora, Elisabet 5032C
47. Cepeda Torrijos, María Azahara 6720C
48. Cerrato Zamora, Eva 0547X
49. Céspedes Galán, Nuria 1635Z
50. Chacón Sánchez, María del Rocío 3364A
51. Corral Ruiz, María Rosario 6330F
52. Cortés Herrera, Marta 8625W
53. Cuellar Córdoba, Virginia 8438V
54. Darias de Haro, Soledad Vanesa 8166J
55. De Gregorio Bastante, María Teresa 6351X
56. De Haro Sánchez, María 1796E
57. De la Caballería Vivar, Raquel 7812Z
58. De la Fuente Chica, Jose Manuel 3526B
59. De Lope Villa, María Josefa 4927Z
60. De nova De la O, Ana Isabel 5079H
61. De nova De la O, María Elena 4193R
62. De Nova Pozo, Luis 9533M
63. De Parla Vaquero, María Inmaculada 3756E
64. De Rus Izquierdo, Inmaculada 3597D
65. Del Campo Daimiel, Lidia 1411X
66. Del Olmo Gómez, María del Pilar 1379Y
67. Del Hoyo Rivas, Carlos 4905A
68. Del Moral Manzanares, Luisa María 1029Q
69. Díaz De la O, Vanesa 2266L
70. Díaz de Mera Sánchez, Manuel 2213E

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ke

ffE
2H

F
9v

zi
N

ea
Q

J1
H

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 1

3-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gN
R

T
7M

o6
e4

G
G

ko
pF

oT
yD

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/007098

DECRETO

71. Díaz del Campo Garzas, Purificación 3362A
72. Díaz-Vizcaíno Fernández del Moral, María Dolores 0136S
73. Dominguez Torres, Juan Fernando 3304E
74. Espejo Caminero, María del Carmen 7113L
75. Estacio García, María Luciana 8769M
76. Estrada Virtudes, María del Rocío 9542R
77. Felipe Santos, María Teresa 1702F
78. Fernández Carretero, Joaquin 0222Z
79. Fernández Cid, Rocío 2036R
80. Fernández Ciudad, Eva María 9716E
81. Fernández Cumplido, Fátima 2633H
82. Fernández De Mera Serrano, Raquel 1634H
83. Fernández García, Maribel 3335N
84. Fernández Hernández, Cruz David 4466D
85. Fernández Higueruela, Antonio Vicente 9672A
86. Fernández-Bermejo Hernández, María Rosario 8664H
87. Fuertes Morán, Olga 2146L
88. Gallego Fernández Infantes, Laura 1064Q
89. García Arias, María Jesús 8033S
90. García Ballesteros Espinosa, Celia 3789Z
91. García Baquero Utrilla, Raúl Eugenio 0886S
92. García Carretero, Sonia María 9056R
93. García Gómez, María del Carmen 9434Q
94. García González, María Teresa 4324E
95. García Illescas, Estrella 9610J
96. García Novillo, Óscar Ramón 3275C
97. García Plaza, María del Rosario 9036N
98. García Sánchez, Rafael 6225X
99. García Sobrino, Lucía 3833Z
100. Garrido Barrera, María José 9477J
101. Gascón Martín, Jose Ángel 8232M
102. Gómez Calcerrada Lago, Francisco 4756K
103. Gómez García-Pardo, Aránzazu 1678R
104. Gómez Ocaña, Raquel 9608Z
105. Gómez Ruperto, Marta 6509V
106. González Carretero, Ana Isabel 8607J
107. González Garrido, María del Rocío 5255M
108. González Juarez, Leandro Jesús 7558Q
109. González Oliva, Montserrat 1875R
110. González Ruiz, Maria del Carmen 6927R

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ke

ffE
2H

F
9v

zi
N

ea
Q

J1
H

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 1

3-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gN
R

T
7M

o6
e4

G
G

ko
pF

oT
yD

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/007098

DECRETO

111. González Ureña, María del Pilar 1985G
112. Grande Buitrago, María del Carmen 0735Z
113. Gutiérrez De Toro, Antonio José 7668A
114. Heredia Villarino, María José 5356G
115. Hernández García, Rocío 1192J
116. Hervás Montoya, Aurora 9049E
117. Hervas Pavón, Cristina 3774Z
118. Honrado Pradillo, María Elena 4680T
119. Izquierdo Camacho, Miguel Tomás 3171M
120. Jiménez García, Gloria 3531B
121. Jiménez Martín, Ana Belén 5751J
122. Jiménez Rojas, María Ángeles 1245S
123. Laguna Gómez, Verónica 9818Z
124. Leal Martín, María Victoria 8671F
125. León Barba, Gloria 4512K
126. López Alonso, Ana 8151J
127. López Calzado, María Lidia 1687N
128. López Costoso, Estefania 1726Q
129. López de Toro Sáez, María del Pilar 4265E
130. López Diez, María Teresa 3318E
131. López Medina, María Pilar Simona 0914Q
132. López Quiralte, María Esther 7680L
133. López Tejeda, Rubén 8502E
134. Lorenzo Dominguez, Isabel 2328E
135. Loro Cambronero, María del Sol 4832R
136. Loro Muñoz, Sandra 3475G
137. Macias Campos, Fernando Javier 9027H
138. Mansilla Fernández, Manuela 4058Z
139. Marcos Rivilla, Rubén 8996X
140. Marfil Rodríguez, María del Carmen 9269E
141. Margotón Peñuelas, Alfonsa 4811A
142. Martín Bocharan, Eva María 1994X
143. Martín Camacho, Elisabet 5210R
144. Martín de Lucía Illescas, Raquel 3757W
145. Martín de Lucía López, Rocío 7187M
146. Martín López, Francisco Jesús 5979J
147. Martín Martín, María Cristina 7836X
148. Martín Moncada, María Montserrat 4117E
149. Martín Pareja, Ana María 1754J
150. Martín Planas, María del Carmen 6387M

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ke

ffE
2H

F
9v

zi
N

ea
Q

J1
H

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 1

3-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gN
R

T
7M

o6
e4

G
G

ko
pF

oT
yD

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/007098

DECRETO

151. Martínez León, Fátima Esther 6544Z
152. Martínez Roma, Julio 9803F
153. Medina Monteagudo, Miguel Angel 4197T
154. Mendoza Ramos, Monica 0562N
155. Merino Bravo, Carlos 9143R
156. Miguelez Mingallón, David 1507R
157. Mohino Delgado, Julián-Fernando 6454Q
158. Mohino Rivero, María Teresa 5062D
159. Molero Castellanos, David 5545T
160. Molina Acosta, Francisca 2503A
161. Molina Rivas, Isabel 9032J
162. Mondéjar Rodrigo, María del Rosario 7850R
163. Montes Rodríguez, David 7522H
164. Montoro Catalán, María Ángeles 9400C
165. Mora Camacho, Jesús 9012K
166. Mora Muñoz, Rocío 7822L
167. Moraga Corral, Rosario 9442Z
168. Moraga Fernández, Lorena 4127F
169. Moral Dominguez, Gema 1449V
170. Moral Dominguez, María Dolores 2227H
171. Moreno Blanco, Juan Antonio 2762D
172. Moreno Caraballo, Carmen María 0111K
173. Moreno Peco, Julia María 6892D
174. Moreno Punzano, Eva María 2043Z
175. Moreno Ramírez, Ángela 5240K
176. Moreno Salgado, Diana 7261H
177. Moreno Sánchez, Ana María 0046N
178. Muñoz Jiménez, Silvia 1384A
179. Muñoz Muñoz, Raúl 7937G
180. Muñoz Peco, Montserrat 5545V
181. Muñoz Rivas, Francisco Javier 7002D
182. Muñoz Trujillo, Antolina 9672L
183. Muñoz-Torrero García, Adoración 3065P
184. Naranjo Castrillo, Laura 6409Z
185. Naranjo García, Rosa María 9148R
186. Navas Jiménez, Miguel Ángel 5828B
187. Nieto Ramos, María Victoria 9250K
188. Novalbos Novalbos, Laura 4658R
189. Ocaña Cortés, Ana Isabel 3498R
190. Ocaña Peco, Sandra 1044Y

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ke

ffE
2H

F
9v

zi
N

ea
Q

J1
H

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 1

3-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gN
R

T
7M

o6
e4

G
G

ko
pF

oT
yD

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/007098

DECRETO

191. Ojeda Romero, Marta 9892Z
192. Oliva Santa Cruz, Gisela 7893C
193. Ortega del Hoyo, Cristina 4501H
194. Ortega Labrandero, Inmaculada 8404F
195. Oteo Borondo, María de los Ángeles 4694L
196. Pardo Ciudad, María Rosario 4771E
197. Pardo Tejero, Ismael 5001W
198. Parra Galera, María del Carmen 6362D
199. Pastor Arévalo, Yolanda 6070S
200. Peco Ruiz, Ángela Piedad 4245W
201. Penayo González, Abigail 8366D
202. Pérez Cabanes, María Teresa 9993S
203. Perez de la Peña, Dominga 3443T
204. Pérez del Monte, María Isabel 2737N
205. Pérez Fernández, Leticia 8717F
206. Perez Moreno, Julia María 5733H
207. Pérez Peña, Alberto 5363Q
208. Piedad Peco Ruiz, Ángela 4245W
209. Pineño Ruiz Ayllón, María Luisa 8144L
210. Poblete Muñoz, María Rosa 9378Y
211. Poceviciutè, Dinora 6122F
212. Portillo Rodríguez, Daniel 1400E
213. Prado García-Consuegra, Miguel Ángel 4562F
214. Punzón Briñas, Laura 4621H
215. Ramírez García, Erika Esther 7132D
216. Rebollo Jiménez, Jesica 9866E
217. Redondo Ordoñez, Fátima 9011W
218. Redondo Romero, María Teresa 1752Q
219. Redondo Sánchez-Migallón, María Jose 1772M
220. Ríos Espinosa, Pilar 5942M
221. Rivera Mora, Erika 9644F
222. Rivero Arroyo, María Dolores 5668N
223. Rodrigo Imedio, Manuela 5603J
224. Rodrigo Madrid, Eugenia 5108B
225. Rodrigo Nieto, Manuel 8888E
226. Rodrigo Villanueva, Sandra 3851F
227. Rodríguez-Bobada Lozano, Rosa María 4693T
228. Roldán Mora, José Julián 3136M
229. Romero Rodríguez, María Victoria 7228J
230. Rosado Soto, María del Carmen 3813P

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ke

ffE
2H

F
9v

zi
N

ea
Q

J1
H

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 1

3-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gN
R

T
7M

o6
e4

G
G

ko
pF

oT
yD

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/007098

DECRETO

231. Rospide Campos, Margarita María 2011E
232. Rubio De Haro, Alicia 9389N
233. Ruiz Chacón, María Victoria 6737S
234. Ruiz de la Hermosa Gutiérrez, María Josefa 5962W
235. Ruiz de Pascual García Moreno, María José 9167V
236. Ruiz Gámez, María del Prado 1489A
237. Ruiz López, Jesús 3614M
238. Ruiz Rodrigo, Celia 3290A
239. Ruiz Valle, Jesús Manuel 6525T
240. Sabater Muela, María de la Almudena 2743J
241. Sáez Segovia, Isabel 9641Y
242. Salinas Álamo, Jesús Oscar 1683W
243. Sánchez Carrero, Sandra 0418Y
244. Sánchez García, María Jesús 3435W
245. Sánchez Higuera, Rosa Ana 1510E
246. Sánchez Naranjo, Celia 2557L
247. Sánchez Rincón, Victoria Eugenia 0809Q
248. Sánchez Valdepeñas Jiménez de los Galanes, Verónica 6954T
249. Sánchez-Bermejo Zamora, Eva María 8479D
250. Santos Arias, Gema María 9171Q
251. Sanz Díaz, Cristina 4560N
252. Segura Asensio, Montserrat 3594T
253. Serrano Martín, María del Carmen 6585R
254. Simón Vizcaino, María Gracia 1118B
255. Soanez Trujillo, María 5417L
256. Sobrino García, Ángela 4308B
257. Sobrino Martín, Alba María 7405R
258. Solana Muñoz, María Guadalupe 4496W
259. Spolador Brigati, Florisnéia de Jesús 6893A
260. Tapia Ledesma, María de los Ángeles 9092D
261. Tarazaga Yerves, Vicente 6962Y
262. Tercero Arroyo, Marta 9040K
263. Triguero Juárez, María de los Santos 0805E
264. Triguero Segura, Noelia 2506Y
265. Trujillo Montarroso, Alicia 7295Z
266. Trujillo Sánchez, Eloisa 4956M
267. Úbeda Sánchez, Carlos 0958D
268. Valbuena Vela, Beatriz 5690F
269. Valera Manzanares, Olga María 9134T
270. Vidal Gutiérrez, Patricia 1695X

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

8 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ke

ffE
2H

F
9v

zi
N

ea
Q

J1
H

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 1

3-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gN
R

T
7M

o6
e4

G
G

ko
pF

oT
yD

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/007098

DECRETO

271. Villajos Azaña, Isabel Mirian 3903M
272. Yazid Lehbib, Hatari 5205H
273. Yebenes Ramírez, Beatriz 5263A

EXCLUIDOS DEFINITIVOS (Ordenados por D.N.I.)

DNI
CAUSA 
EXCLUSIÓN

4 05680022B 2
5 05656160T 1
6 05624682D 1

Causas de exclusión

1. No justificar la titulación requerida

2. Presentar la solicitud fuera de plazo.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

9 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ke

ffE
2H

F
9v

zi
N

ea
Q

J1
H

X
F

irm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ía

 d
el

 P
ra

do
 R

ui
z 

S
an

ch
ez

 e
l d

ía
 1

3-
06

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

9 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 9

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gN
R

T
7M

o6
e4

G
G

ko
pF

oT
yD

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-06-13T10:27:04+0200
	MARTIN-LUCIA GARCIA MANUELA - 05636239C


		2018-06-13T14:28:02+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




